

910/22/X09 - 901

Rozpočet cenová nabídka

Opravy povrchů, el. osvětlení v místnosti M3062, Albertov 4, Praha 2

1. Vystěhování nábytku a zařízení 4 prac. á 6HR á 200	4800,- /
2. Pomoc. lešení – žebříky	1000,- /
3. Dmtž zářivkových (vadných) těles, vynesení 4HR á 250	1000,- /
4. Protiprachová opatření zakrývací folie 5ks á 110, práce 3HR á 200	1150,- /
5. Opravy omítky stěn – opadávající celkem 3m ² á 450	1350,- /
6. Nátěr radiátorů 6x950 á trubek kpl. 3900	9600,- /
7. Dveře a typ – oprava + nátěry č. zárubně obložkové	4880 /
8. Malířské práce (stěny 111,2m ² , strop 45,5 m ² chodba 12,5m ²)	
- škrábání – broušení starých maleb 156,7m ² á 30	4701,- /
- oprávky stěn tmelením + broušením odhad 42m ² á 80	3360,- /
- penetrace 169,20m ² á 15	2538,- /
- akrylátování odhad 4 kartuše á 150	600,- /
- malba Primalex Plus dvojnásobná – bílá 2x169,20m ² á 28	9475,20 /
- doprava pro malování 2x500	1000,- /
9. Koberce dmtž, vynesení do kontejneru 45,5m ² á 60	2730,- /
10. Podlahářské práce – koberec Simplistie	
- vyluxování pod koberci 45,5m ² á 20	910,- /
- nákup koberce vč. prořezu 55m ² á 690	37950,- /
- pokládka, lepení 45,5m ² á 130	5915,- /
- lištování 28 bm á 55 – koberecový sokl	1540,- /
- doprava ro podlahy 2x1200	2400,- /
11. El. instalace + osvětlení – samostatný rozpočet (příloha č.1)	43675,- /
- připomoci k el. + oprávky malby + úklid 8HR á 250	2000,- /
12. Úklid průběžný 6x2HR á 200	2400,- /
13. Úklid konečný vč. mytí oken 3prac. á 8HR á 200	4800,- /
14. Žaluzie horizontální – samostatný rozpočet (příloha č.2)	9416,- /
- připomoc + oprávky po montáži 8HR á 250	2000,- /
15. Zpětné stěhování těžkých předmětů 3prac. á 8HR á 200	4800,- /
16. Vynesení starých zářivkových těles 1,5HR á 200	300,- /

Cena celkem bez DPH

166290,20Kč

DPH 21%

34920,94Kč

Cena vč. DPH

201211,14Kč

V Praze dne 24/3/2017

Ing Zdeněk Kohout
PENTA TRADE s.r.o.
25207Štěchovice218

Cenová nabídka - Elektroinstalace - Albertov 4 - m.č. N3062

	množství	cena	celkem
1. Kabele CYKY 3JX2.5	20	19	380 ✓
			-
			Celkem bez DPH 380 ✗
			-
2. Kompletace ABB Tango - bílá Jednozásuvka	15	125	1 875 ✓
Vypínač 01	4	115	460 ✓
			-
			Celkem bez DPH 2 335 ✗
			-
3. Svítidla Svítidlo zářivkové 4X36W	8	1710	13 680 ✓
Zářivkové trubice 36W	32	65	2 080 ✓
Závěsy k zářivkám - sada	8	455	3 640 ✓
Montáž svítidel	8	1380	11 040 ✓
			-
			Celkem bez DPH 30 440 ✗
4. Pomocný materiál	1	1300	1 300 /
5. Doprava	1	1500	1 500 /
6. Práce	1	7720	7 720 /
			-
			<u>Celkem bez DPH</u> 43 675 ✓

V Praze dne 24/3/2017

Ing Zdeněk Kohout
PENTA TRADE s.r.o.
25207Štěchovice218



Zhotovitel: MAVES s.r.o. Úvalská 1220/38 100 00 Praha 10 IČO: 49282972 DIČ: C249282972 OR městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28893		NABÍDKA 19749 Ze dne: 15.02.2017 Popřítavla /objednávka: Albertov, místnost 3062 Platnost nabídky: 15.05.2017					
Objednatel: PENTA TRADE spol. s r.o. Štěchovice 218 252 07 Štěchovice		IČO: 00663344 DIČ: C700663344					
Interiérové horizontální žaluzie - Al lamely 25 mm - ovládání šňůrkou a tyčkou - montáž do dřevěných oken Barva horního roštníku a ovládání: bílá Barva lamel: standard							
Název	Množství	JKS	Cena za MJ	Slova v 2x	Cena bez DPH	Sazba DPH	Celkem s DPH
1/ HZ šev: 705x1310 mm	8,00	ks	698,00	5 584,00	21	1 172,54	6 756,54
Božně vodění: křačičí sluna	8,00	pár	48,00	368,00	21	77,28	445,28
Ovládací: bavden, kovova tyčka	8,00	ks	59,00	472,00	21	97,44	569,44
Zaměření, montáž přes okenní rámeček	1,00		3 000,00	3 000,00	21	630,00	3 630,00
				9 418,00		1 977,36	11 395,36
Dodací podmínky: Úle dohotovy Záruční podmínky: 24 měsíců Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací							
Touto nabídkou souhlasím a závazně objednávám				Jméno (původním písmem) podpis razka			
Telefon		WWW.MAVES.CZ Kancelář Praha: tel: 261 216 556, GSM 603 258 940, fax: 261 216 557					